

Leirikirje 2024 Tiinan talli Äiti/lapsi leiri.

Leirille voi jo saapua su iltana klo 18.00 jälkeen. su iltana ei ole vielä leiriohjelmaa, mutta saat meiltä iltapalan ja pe aamuna aamupalan.

Leiri varsinaisesti alkaa maanantaina klo 10.00 tällöin suunnittelemme yhdessä tunnit miten ratsastetaan ja jaamme ryhmät yms. Ensimmäisenä leiripäivänä on normaalisti ratsastustunnit yms. Leiri loppuu keskiviikkona n. 15-16 välillä.

Jos tulet leirille junalla ja tarvitset noutajan juna-asemalta, niin muista ilmoittaa siitä meille hyvissä ajoin, että saamme **kyydin järjestettyä. (vähintään viikko ennen leirin alkua.) mieluiten whats app viestillä**

LAITA VIELÄ TULO AAMUNA TEKSTIViesti NUMEROON KUN TULET JUNALLA 050-5429215

Te ketkä tulette junalla, ottakaa vain tarpeellinen tavara mukaan, ei esim. Keppihevostia, hevosten harjoja. Myöskään ei kovaa matkalaukkuja (koska emme saa sitä mahtumaan mukaan) vaan kassi. 4 ihmisen tavarat pitäisi mahtua yhden auton takakonttiin. Jos tarvitset erityisruokavaliota ilmoita siitä meille whats apilla Leirin loppumaksun voit maksaa tallimme tilille FI0953380220008603 (lasku tulee sinulle siihen sähköpostiin minkä olet meille ilmoittanut) Jos et ole saanut maksulappoa voit maksaa tallin tilille ja viestiksi oma nimi.

Leiriohjelma:

Leiriohjelma mukautuu aina jokaisella leirillä yksilöllisesti , mutta pääperiaatteet on aika aikalailta samat . Elikäs herätys on klo 8:30 ja aamupala tämän jälkeen ohjatut ratsastuksen ryhmittäin 9-12. Ruoka noin klo 12.00-13.00 .

Klo 13-16 teoriaa ja vapaata oloa klo 16.00 toinen lämmin ateria. klo 17- 20 ohjatut ratsastustunnit. Klo 21.00 iltapala. Ajat voivat myös vaihdella.

Ota leirille mukaan. Vaihtovaatteita, henk. koht. peseytymisvälineet, uimapuku, pyyheliina ratsastukseen sopivat vaatteet (oma kypärä jos on) vapaa-ajalle sopivat kengät, makuupussi tai liinavaatteet, Aurinkorasvaa, hyttysmyrkkyä (välillä täällä järven rannalla hyttysiä piisaa).

Näin osaat leiripaikkaan. Leiripaikan osoite Möksyntie 609 63800 Soini. Soinin keskustaan (liikenneympyrä) lähde siitä Alajärvelle päin, noin 1km ja sen jälkeen käänny oikealle (jossa kyltti Keisala, Möksy) ja samassa risteyksessä on vuoremaan laskettelukeskuksen kyltti: Sitten ajat tätä tietä noin 6 km ja tulee oikealla puolella pieni järvi ja suurin piirtein järvestä noin 500 m, hevosaita tien vieressä ja kyltti Koivu-Niemi. Leiritalo on ensimmäinen talo oikealla puolella. Ratsastuskenttien jälkeen.